
UCHWAŁA NR XXIV/190/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/179/2021 Rady Miejskiej w Trzcielu w sprawie: zapewnienia 
warunków osiedlenia się na terenie Gminy Trzciel rodziny repatriantów z Kazachstanu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020  
r. poz. 713, 1378) w związku z art. 12 ust. 3 pkt. 2 i art.20 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1472) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 Uchwały Nr XXXIII/179/2021 z dnia 24 maja 2021 roku w następujący sposób: 

Było: ”Gmina Trzciel zobowiązuje się do zapewnienia warunków osiedlenia się w ramach repatriacji 
obywatelom Kazachstanu pochodzenia polskiego: Pani Yuliya  Ignatyeva i jej mąż Andrey Ignatyev, jej córka 
Yuliya Ignatyeva oraz jej syn Vladimir Sezim.” 

Ma być: „Gmina Trzciel zobowiązuje się do zapewnienia warunków osiedlenia się w ramach repatriacji 
obywatelom Kazachstanu pochodzenia polskiego: Pani Yuliya  Ignatyeva i jej mąż Andrey Ignatyev, jej syn 
Alexandr Ignatyev oraz jej syn Vladimir Sezim” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3567CB52-0538-488E-917B-39B980D9F896. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


